別紙様式第13号（第17条第３項関係）

（日本産業規格Ａ４)

                                                                                     文  書  番  号

                                                                       年    月   日

商    号

 代表者の氏名         殿

                             財務（支）局長              印

履行保証金保全契約の解除承認について

    年 月 日付で申請のあった標記のことについては、下記のとおり承認したので通知します。

記

解除できる履行保証金保全契約の内容

契約の相手方       契約年月日       契約対象期間       契 約 金 額

   円